
OGGETTO: FORNITURA E STAMPA DI CALENDARI ANNO 2011 
 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

Visto il decreto del Prefetto della Provincia di Novara in data 9.11.2010 di nomina del Commissario 
Straordinario. 
Considerato che come ogni anno, durante le festività natalizie, è intendimento offrire  alle famiglie 
del Comune di Nibbiola un calendario. 
Visto il preventivo agli atti della Ditta BGR di Vigevano per la stampa e la confezione a spirale di 
350 calendari stampati a 4 colori e composti da sette pagine per Euro 1.100,00 + IVA. 
Visto il TUEL 267/00. 
Visto il parere favorevole espresso ai sensi dell’art. 49 TUEL 267/00 agli atti. 
 

DELIBERA 
 

1)Di approvare l’incarico per la fornitura e stampa di n. 350 calendari da offrire alle famiglie del 
Comune di Nibbiola per una spesa di Euro 1.100,00 + IVA. 
2)Di demandare al responsabile del servizio competente all’adozione di tutti gli atti conseguenti di 
propria competenza. 
3)Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° 
comma TUEL 267/00. 
 
        
       IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
       F.to Dr. Marco Baldino 
 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 
       F.to Dr. Francesca Giuntini 
 


